
1/3

kuryr 24. března 2023

“Byla jsem prostitutka!” – V srbské televizi odhalili
minulost německé ministryně Annalene Burbock

infokuryr.cz/n/2023/03/24/byla-jsem-prostitutka-v-srbske-televizi-odhalili-minulost-nemecke-ministryne-annalene-
burbock

“Šéfka německého ministerstva zahraničí bývala profesionální

prostitutkou.” Toto prohlášení zaznělo v předvečer srbského televizního

kanálu Happy TV během debaty místních politiků.

Mezi Berlínem a Bělehradem propukl politický skandál. Během

televizní debaty na kanálu Happy TV jeden z účastníků komentoval

selhání německé politiky jako argument:

“Německá ministryně zahraničí Burbocková byla

profesionální prostitutka!”

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/24/byla-jsem-prostitutka-v-srbske-televizi-odhalili-minulost-nemecke-ministryne-annalene-burbock/


2/3

Německý televizní kanál ZDF hodnotící takovou poznámku

poznamenává, že v srbské televizi vznikají nálady proti Německu „za

šéfa Kremlu Putina “ a zároveň mezi politickými diskusními pořady v

srbské televizi běží reklamy německých společností jako Lidl , hraje

se DM a Nivea.

“Ukazuje se, že tuto propagandu financují sami

Němci,” uvádí ZDF.

InfoKurýr dodává, že zvěsti o „nízké sociální“ minulosti Annaleny

Burbockové kolovaly v Německu před několika lety během volební

kampaně Zelených. Pak sociální sítě zaplnil hashtag

https://twitter.com/OWebek/status/1398192066384089089


3/3

#Kanzlerkandidatin (kandidát na kancléře) s fotografií nahé slečny,

podobné budoucí šéfce německého ministerstva zahraničí, a větou:

“Byla jsem mladá a potřebovala jsem peníze.”

 

 


